
 

 

 

 

CIG: Z5A1D8F0EE 

 

 

 

Determina n. 26 

 

 

Prot. n. 2032/2017       Collegno, 14 marzo 2017 

 
 

OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute 

relative al bando di gara per acquisto materiale informatico per laboratorio biennio della Sede 

Levi - Torino  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina dirigenziale n. 19 del 27/2/2017 con la quale è stato dato avvio alla 

procedura per l’acquisto del materiale informatico per il laboratorio del biennio della Sede Levi di 

Torino; 

VISTE  l’RDO n. 1512567 del 27 febbraio 2017; 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del 

14 marzo 2017; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

- Presidente: prof. BOLLA LUCIANO, docente; 

- Commissario: prof. LAGO GALDINO, docente, con funzioni di segretario; 

- Commissario: Signor SALERNO DOMENICO, assistente amministrativo. 

 

Il Dirigente scolastico  

      Prof. Andrea Giuseppe Piazza  

            (firmato digitalmente) 

 

 


		2017-03-14T15:15:46+0100




